



Slaboszewko, dnia 08.07.2024 r.

Ireneusz Janus

Radny Rady Powiatu Mogileńskiego

Do

Pana Starosty Powiatu Mogileńskiego

za pośrednictwem

Przewodniczącego Rady Powiatu Mogileńskiego

### Wniosek

Zwracam się z prośbą w imieniu Sołtysa Krzekotowa - Pani Danuty Wilskiej o interwencję w sprawie dokończenia chodnika przy drodze Pakość - Wszedzień w Krzekotowie.

Wspomniany chodnik ze względu na duży mróz pod koniec 2023 roku nie ma obsypanych poboczy i posianej trawy. Pod koniec prac budowlanych kierownik zapewnił Panią Sołtys, że jeśli tylko mróz zelżeje prace zostaną wykonane. Sołtys Krzekotowa odbyła też telefoniczną rozmowę z kierownikiem budowy w marcu br., który zapewnił ją o skończeniu prac do końca marca, co nie nastąpiło. O zaistniałej sytuacji Sołtys poinformowała też Kierownika Dróg Powiatowych i Gminę Dąbrowa. Ziemia na obsypanie poboczy jest składowana na podwórku mieszkańca P. Łapki.

Poproszono mnie jako Radnego Powiatu Mogileńskiego o interwencję w tej sprawie. Nieuregulowane pobocza chodnika mogą doprowadzić do powolnego zniszczenia, a zarastające chwasty niszczą estetyczny wygląd miejscowości.

Proszę o pozytywne rozpatrzenie interwencji Sołtys Krzekotowa - Pani Danuty Wilskiej.

Z poważaniem

Załącznik 1 – Prośba o interwencję – Sołtys Krzekotowa Pani Danuty Wilskiej

Krzekotowo 26.06.2024r.

Softys Krzekotowa

Danuta Wilska

Radny Powiatu Mogileńskiego

Ireneusz Janas

Zwracam się z prośbą o interwencję w sprawie dokończenia chodnika przy drodze Pakość-Wszedzień w Krzekotowie.

Wspomniany chodnik ze względu na duży mróz pod koniec 2023r nie ma obsypanych poboczy i posianej trawy. Pod koniec prac budowlanych kierownik zapewnił mnie że jeśli tylko mróz zelżeje prace zostaną wykonane. Otrzymałam telefoniczną rozmowę z kierownikiem budowy w marcu br. i zapewnił mnie o skończeniu prac do końca marca co nie nastąpiło. O zaistniałej sytuacji poinformowałam też Kierownika Dróg Powiatowych i Gminę Dąbrowa. Ziemia na obsypanie poboczy jest składowana na podwórku mieszkańca P. Łapki. Proszę o podjęcie rozmów w tej sprawie gdyż nie uregulowane pobocza chodnika mogą doprowadzić do powolnego zniszczenia a także zarastające chwasty niszczą estetyczny wygląd naszej miejscowości.

Z poważaniem

Wilska Danuta

